TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
Capucho - Bairro CENAF, Lote 7, Variante 2 - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - http://www.tre-se.jus.br__cgovti@tre-se.jus.br

COMUNICAÇÃO INTERNA 71/2025

  ORIGEM CGOVTI

  DESTINO COMITÊ DE GOVERNANÇA DE TI

  ASSUNTO Relatório com a análise dos projetos de TIC - 1º Semestre de 2025

Senhoras e senhores membros do Comitê de Governança de TI,

Em conformidade com a Resolução CNJ nº 370/2021, que institui a Estratégia

Nacional de Tecnologia da Informação e Comunicação do Poder Judiciário (ENTIC-JUD),
submetemos à ciência do Comitê de Governança de TI (CGovTI) o relatório com a análise dos
projetos de Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC) do TRE de Sergipe referentes ao
primeiro trimestre de 2025 (1683549).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Diretor(a)-Geral, em
26/03/2025, às 15:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1683001 e o código CRC B94FF41B.

0000259-75.2025.6.25.8000 1683001v3

Comunicação Interna 71 CGOVTI (1683001)         SEI 0000259-75.2025.6.25.8000 / pg. 1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
Capucho - Bairro CENAF, Lote 7, Variante 2 - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - http://www.tre-se.jus.br

_cgovti@tre-se.jus.br_

PROCESSO : 0000259-75.2025.6.25.8000
INTERESSADO(S) : COMITÊ DE GOVERNANÇA DE TI

ASSUNTO : Ciência do Relatório com a análise dos projetos de TIC - 1º Semestre de
2025

INFORMAÇÃO 2024/2025 - CGOVTI

Nos termos da Comunicação Interna 71/2025 (1683001), informo ter ciência do
andamento dos projetos de Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC) do TRE de Sergipe
(1683549), referentes ao primeiro trimestre de 2025.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Diretor(a)-Geral, em
26/03/2025, às 15:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ CARVALHO PEIXOTO, Integrante de Comissão/Comitê
Titular, em 27/03/2025, às 07:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por LUCIANO AUGUSTO BARRETO CARVALHO, Secretária(o),
em 27/03/2025, às 07:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por NORIVAL NAVAS NETO, Secretária(o), em 27/03/2025, às
07:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ANA MARIA RABELO DE CARVALHO DANTAS,
Secretária(o), em 27/03/2025, às 11:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1683557 e o código CRC 69D87EF8.

0000259-75.2025.6.25.8000 1683557v3

Informação 2024 CGOVTI (1683557)         SEI 0000259-75.2025.6.25.8000 / pg. 1

	Comunicação Interna 71 CGOVTI (1683001)
	Informação 2024 CGOVTI (1683557)